

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS TEKNIK

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 1 Bandar Lampung 35145 Telepon. (0721) 704947, Fax. (0721) 704947 Laman: http://eng.unifa.ac.id/

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR 469 /UN26.15/PP.03/2024

TENTANG PENETAPAN TIM OPERATOR FEEDER JURUSAN PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2024

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- : a. bahwa untuk meningkatkan dalam mengelola data Mahasiswa dan data perkuliahan pada Fakultas Teknik Universitas Lampung yang nantinya akan di sikronisasikan dengan Pangkalan Data Perguruan Tinggi/Forlap Dikti secara online;
- bahwa agar pelaksanaan pengelolaan data Mahasiswa dan data perkuliahan masing-masing pada Fakultas Teknik Universitas Lampung dapat berjalan lebih baik dan lancar dipandang perlu adanya Tim Operator Feeder Jurusan pada Fakultas Teknik Universitas Lampung Tahun 2024;
- bahwa untuk itu perlu penetapan Tim sebagaimana dimaksud pada huruf b dengan surat keputusan dekan;

Mengingat

- Undang Undang Nomor 8 Tahun 1974 Jo. Undang-undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang pokok-pokok kepegawaian;
 - Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Undang-Undang RI Nomor 5 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - Keputusan Presiden Nomor 73 tahun 1996, tentang pendirian Universitas Lampung;
 - Keputusan Mendikbud Nomor 0385/O/1993 tentang pembukaan Fakultas Teknik Universitas Lampung;
 - Keputusan Mendiknas No. 045/U/2002 tentang Kurikulum Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Mendikbud Nomor 72 tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unila;
 - Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No.134149/PMK/RHS/KP/2019, Pemberhentian dan pengangkatan Rektor Unila periode Tahun 2019-2023;
 - Permenristekdikti Nomor 6 tahun 2015 tentang statuta Universitas Lampung;
- Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2914/UN26/KP/2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan kembali Dekan Fakultas Teknik Universitas Lampung;
- Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor: 12 Tahun 2022 Tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENETAPAN TIM OPERATOR FEEDER JURUSAN PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2024:

PERTAMA

: Nama-nama Tim Operator Feeder Jurusan Pada Fakultas Teknik Universitas Lampung Tahun 2024, dengan susunan personil sebagaimana tersebut dalam lampiran dibawah ini:

KEDUA

: Tim Operator Feeder Jurusan Pada Fakultas Teknik Universitas

Lampung Tahun 2024 bertugas:

 Membantu Ketua Program Studi dalam penginputan kegiatan pendidikan yang dilakukan dosen pada sistem PDDIKTI;

2. Membantu Ketua Program Studi penginputan data-data

lainnya ke sistem PDDIKTI.

KETIGA : Semua biaya yang timbul akibat adanya kegiatan ini dibebankan pada anggaran DIPA Universitas Lampung tahun 2023 yang

dialokasikan untuk Fakultas Teknik Universitas Lampung;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 8 Maret 2024 sampai dengan 31 Desember 2024 dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandar Lampung Pada tanggal 8 Maret 2024

DEKAN.

Tembusan:

1. Rektor Universitas Lampung:

Ketua Jurusan dilingkungan FT Unila

ybs untuk dilaksanakan.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK

UNIVERSITAS LAMPUNG

NOMOR:

/UN26.15/PP.03/2024

TENTANG

PENETAPAN TIM OPERATOR FEEDER JURUSAN PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2024;

Pengarah

: Dr. Eng, Ir. Helmy Fitriawan, S.T., M.T. : 1. Dr. Muhammad Irsyad, S.T., M.T.

Wakil Pengarah

: 2. Dr. Vera Agustriana Noorhidana, S.T., M.T. : 3. Dr. Eng. Ageng Sadnowo Repelianto, S.T., M.T.

Ketua Feeder

: Syamsul Huda, S.IP., M.M.

Koordinator

: Ima Nilawati, S.IKom.

Operator Feeder Fakultas

: Dito Hadisurya, S.T.

Operator Feeder Program Studi Profesi Insinyur

Penanggung Jawab

: Dr. Eng. Ir. Aleksander Purba, S.T., M.T., IPM., ASEAN Eng.

Ketua

: Dr. Eng.Ir. Mardiana, S.T., M.T., IPM : 1. Ir. Trisya Septiana, S.T., M.T., IPM.

Anggota

: 2. Stefie Setiawati Naray, S.sos., M.I.P

Operator Feeder Jurusan Teknik Sipil

Penanggung Jawab

: Sasana Putra, S.T., M.T.

Ketua

: Miftahul Djana, S.T., M.T.

Anggota

: 1. Lusiana, S.IP.

: 2. Devi Kurnia Sari, S.T., M.Eng.

: 3. Ida Nuri Fitria, S.Pd.

: 4. Suci Auliadiningrum, S.AB.

: 5. Sukemi, A.Md.

Operator Feeder Jurusan Teknik Mesin

Penanggung Jawab

: Gusri Akhyar, S.T., M.T., Ph.D.

Ketua

: Ahmad Suudi, S.T., M.T.

Anggota

: 1. Marta Kesuma, S.IP.

: 2. David Chandra, S.P., M.Si.

: 3. Salamulloh, S.T., M.H.

Operator Feeder Jurusan Teknik Elektro

Penanggung Jawab

: Herlinawati, S.T., M.T.

Ketua

: Fadil Hamdani, S.T., M.T.

Anggota

: 1. Puput Budi Wintoro, S.Kom., M.T.I.

: 2. Ubaidah, S.T., M.T.

: 3. Nurul Maulida, S.Si.

: 4. Rika Asliana

Operator Feeder Jurusan Teknik Kimia

Penanggung Jawab

: Yuli Darni, S.T., M.T.

Ketua

: Lia Lismeri, S.T., M.T.

Anggota

: 1. Dian Rustiningsih, S.P.

: 2. Eka Yulianti, S.Pd.

Operator Feeder Jurusan Teknik Geofisika

Penanggung Jawab

: Dr. Karyanto, S.Si., M.T

Ketua

: Syamsurijal R, S.Si., M.Si.

Anggota

: 1. Sandri Erfani, S.Si., M.Eng.

: 2. Ilham Dani, S.T., M.T.

: 3. Ir. Akroma Hidayatika, S.T., M.Eng.

: 4. Legino, S.T. : 5. Pujono, S.T.

: 6. Ariasman Fajri Cahyadi, S.T

Operator Feeder Jurusan Arsitektur

Penanggung Jawab

: Agung Cahyo Nugroho, S.T., M.T.

Ketua

: Dr. Ir. Citra Persada, M.Sc.

Anggota

: 1. Anita Dewi

: 2. Wirmalinda

Operator Jurusan Teknik Geodesi dan Geomatika

Penanggung Jawab

: Ir. Fauzan Murdapa, M.T.

Ketua

: Erlan Sumanjaya, S.Si., M.Si.

Anggota

: 1. Anggun Tridawati, S.T., M.T.

: 2. Atika Sari, S.T., M.T.

: 3. Irmalia Murniati, SH. : 4. Renanda Andari, ST.

> Ditetapkan di Bandar Lampung Pada tanggal 8 Maret 2024 DEKAN.

HELMY ETRIAWAN